羽球與籃球場地季租抽籤辦法
1、 抽籤資格及辦法：
1. 市民均可填寫場地季租申請單參與抽籤；本場地僅供一般球類運動用途，嚴禁私下從事任何教學、訓練、或競賽用途，違反規定者將立即中止合約，並不得退費。（如有活動需求者，請依規定個別申請辦理洽詢球館專員）。
2. 申請人單一時段僅可登記一次，但可重複登記不同時段。需自行備妥單據及抽籤資料，若有重複登記一經發現則取消其抽籤權利，同時亦不得再參與本年度中心場地抽籤。
3. 羽球及籃球場地季租借以三個月為一期，以公告時段單場整點兩個小時為租借基準，每季於季末公告下一季抽籤，中籤者可獲得保留場地，若未依規定及期程繳費或自動放棄將由原備取替補。（偶數整點範例：06:00~08:00、20:00~22:00）
4. 羽球場地申請保證金單時段單場  1,000 元，籃球場地申請保證金單時段單場  3,000 元。
5. 未中籤者(不包含備取者)保證金退款須於抽籤當月17-25號內至二樓櫃台憑收據辦理。收據遺失，均不受理且不得要求保證金退款。
6. 中籤者需攜帶身分證正本簽約，放棄資格即等同沒收保證金費用；簽約後保證金轉為場地規範押金使用，簽約後且不得轉讓場次或與他人更換，一經發現將立即中止合約並不得退費，同時亦不得再參與本中心場地抽籤。
7. 變造身分證者視同作弊放棄並沒收保證金。
8. 正取數量依該時段提供場地數量為主，各時段備取數量依中心視數量安排。
9. 季租單位如有臨租場地需求，依現場一般規定繳費，不另行折扣。
10. 如有異動本中心保有最終解釋權。
11. 申請單位應在申請前詳閱抽籤辦法及場地季租規定，場地申請後，視同同意本辦法。
二、抽籤辦法公告時間：
每季第三個月1號於本中心櫃檯、官方網站及粉絲頁公告可提供之租借時段及場地數量。
三、報名登記時間：
每季第三個月1號AM0900~10號PM2100止，於本中心二樓球館櫃檯『登記並繳交保證金』。
四、抽籤日期：
每季第三個月15號AM1000點公開抽籤，由本中心相關單位 主管、登記民眾抽籤之，場地登記依照抽籤之順位辦理。

五、抽籤結果公佈日期：
每季第三個月16號AM1000點，於本中心櫃檯、官方網站及粉絲頁公告抽籤結果。
六、辦理繳費日期：
每季第三個月17號~25號PM2100點止，依照公布結果，並攜帶身分證正本及備齊相關費用至二樓球館櫃檯辦理，未於期限內繳清費用者視同放棄，由候補遞上。
表單編號: ZB-球-001-05A
竹北國民運動中心
	季租場地申請單暨保證金收據
申請人：
申請單位：
性別：□男  □女
身份證字號：
連絡電話（市）：
行動： 保證金：□籃球新台幣 3,000 元 □2F羽球新台幣 1,000 元
                □4F綜合球場羽球1,000 元

	申 請 時 段
	□週一
□週二
□週三
□週四
□週五
□週六
□週日

	 ________~________   承辦人簽名：

    承辦日期：

顧客收執聯

                             季租場地申請單暨保證金收據
	申請人：
申請單位：
性別：□男  □女
身份證字號：
連絡電話（市）：
行動： 保證金：□籃球新台幣 3,000 元 □2F羽球新台幣 1,000 元
                □4F綜合球場羽球1,000 元

	申 請 時 段
	□週一
□週二
□週三
□週四
□週五
□週六
□週日

	 ________~________

中心存根聯
登記者簽名：
承辦人簽名：
承辦日期：

本人申請竹北國民運動中心
□籃球場地
□2F羽球場地□4F綜合球場羽球
詳閱後並同意絕對遵守抽籤辦法及場地使用規範，簽名以示負責。